
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku 

w sprawie utworzenia Straży Gminnej w Gminie Radziemice 

Na podstawie art. 2 ust. 1 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 1997 r. o strażach gminnych  
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1763 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji  
w Krakowie, Rada Gminy Radziemice uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się „Straż Gminną” na terenie Gminy Radziemice. 

§ 2. Straż Gminna będzie funkcjonowała w strukturze Urzędu Gminy Radziemice. 

§ 3. Szczegółową strukturę organizacyjną Straży Gminnej określi regulamin nadany przez Wójta Gminy 
Radziemice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/28/2024 Rady Gminy Radziemice z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie: 
utworzenia Straży Gminnej w Gminie Radziemice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Rolek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5133


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-06T12:54:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




